1

中国大坝工程学会文件

大坝学〔2020〕100 号

关于水电 2021 国际研讨会论文征集的通知

各会员单位：

水电2021（Hydro 2021）国际研讨会将于2021年 10月 25

日至 27 日在法国斯特拉斯堡召开。此次研讨会主题为“水利

水电发展对全球复苏的积极作用”，会议议题有：

1、发展趋势；

2、跨界河流项目；

3、项目投融资；

4、灾害与风险处理；

5、工程建设技术；

6、安全与风险管理；

7、抽水蓄能电站；

8、水力机械；

9、环境与社会影响；

10、小水电；

11、能力建设与培训；

12、泥沙管理。

 2

现就以上议题征集论文。有意提交论文的作者，请于2021

年 3 月 31 日前将不超过 800 字的论文摘要（英文）和每位作

者简历（英文）通过邮件发送给会议组委会（投稿邮箱：

hydro2021@hydropower-dams.com）。摘要审查后将于2021年

6 月通过邮件告知接收情况，全文提交截止时间为 2021 年 9

月 4日。请各位作者提供常用的邮箱，也请各位作者在提交论

文的时候，通过邮件抄送学会秘书处，以便后期了解论文的接

收情况。

秘书处联系人：李爱丽

电话：010-68585310, 13811499665

传真：010-68712208

电子邮件：chincold-en@vip.126.com

水电 2021国际研讨会网址：

https://www.hydropower-dams.com/hydro-2021/

                        中国大坝工程学会

                        2020 年 12月 25日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会               2020 年 12 月 25 日印发